お取引先様各位

- 下記ブランドの商品の取扱いに関するお知らせ -

平成 30年 9月吉日

株式会社モントルー
〒187-0032 東京都小平市小川町 2-1295-20 ガーデンヒルズ B-102

TEL : 042-202-0479
FAX : 042-307-8260

http://www.montreuxguitars.com

JACQUES Stompboxes

この度、上記ブランドの輸入・販売及びサービスサポート業務を、2018年10月1日より「株式会社 モントルー」
から「SOUND COLLECTOR」に変更する事となりましたのでお知らせ致します。

【販売について】
商品の出荷予定時期、価格につきましては、「SOUND COLLECTOR」から改めてご案内を致します。

【サービスサポートについて】
2018年10月1日より「SOUND COLLECTOR」にて無償保証期間の引継を含む、全てのサービスサポート業務
を開始します。「株式会社 モントルー」が販売した商品群の無償保証につきましては、残存期間を「SOUND
COLLECTOR」が引継ぎます。

「株式会社 モントルー」および「SOUND COLLECTOR」は、業務移管に伴うお客様の不便を最小限にするよう
配慮し、引継を行います。これまでのご愛顧に感謝を申し上げると共に、引き続きのご厚情を賜りたくお願い
申し上げます。

SOUND COLLECTOR
〒650-0012 兵庫県神戸市中央区北長狭通7-2-15-401

FAX: 078-954-7608
http://www.soundcollector.jp